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Cerutin, 100 mg + 25 mg tabletki powlekane, 125 szt.
 

Cena: 6,84 zł

Opis słownikowy

Marka Cerutin

Postać tabletki

Producent Polfarmex

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Rutozyd, Witamina C

Opis produktu
 

Opis Cerutin, 100 mg + 25 mg tabletki powlekane, 125 szt.

Cerutin jest produktem leczniczym wskazanym do stosowania w stanach niedoboru witaminy C i rutozydu celem wspomagania
odporności organizmu. Wskazany jest również do stosowania w celu uszczelnienia naczyń włosowatych – zapobiega przeziębieniom i
łagodzi objawy grypy. Cerutin to skuteczny produkt leczniczy zarówno w profilaktyce jak i w leczeniu wspomagającym przeziębień i
grypy.

Działanie Cerutin, 100 mg + 25 mg tabletki powlekane, 125 szt.

Cerutin jest preparatem o skojarzonym działaniu rutozydu i witaminy C. Oba składniki wzmacniają ściany naczyń krwionośnych
redukując tym samym ich przepuszczalność. Rutozyd przedłuża działanie witaminy C, opóźniając jej utlenianie. Kwas askorbowy
(witamina C) odgrywa ważną rolę w procesach oksydoredukcyjnych. Zapewnia zachowanie prawidłowej budowy i funkcji włókien
kolagenowych, substancji międzykomórkowej tkanki łącznej oraz utrzymanie mechanicznej odporności naczyń krwionośnych
włosowatych. Sprzyja wchłanianiu żelaza i uczestniczy w syntezie hemoglobiny. Pobudza również procesy odpornościowe organizmu.
Rutyna skojarzona z kwasem askorbowym posiada właściwości przeciwszkorbutowe. Rutyna może oddziaływać na regulację
przepuszczalności ściany komórki. Zwiększa ona stężenie wapnia we krwi i powoduje redukcję wydalania jodu. Działa także odtruwająco
w zatruciach alkoholem metylowym.

Skład Cerutin, 100 mg + 25 mg tabletki powlekane, 125 szt.
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Substancjami czynnymi są: kwas askorbowy i rutozyd.

1 tabletka zawiera 100 mg kwasu askorbowego oraz 25 mg rutozydu trójwodnego.

Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, powidon, magnezu stearynian; otoczka: laktoza jednowodna,
hypromeloza, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 6000, żelaza tlenek żółty (E 172).

Dawkowanie Cerutin, 100 mg + 25 mg tabletki powlekane, 125 szt.

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta

lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty.

Doro?li:

Profilaktycznie 1 do 2 tabletek na dob?

W stanach niedoboru

witaminy C

1 do 2 tabletek 2 do 4 razy na dob?

Dzieci i m?odzie?:

Profilaktycznie do 12 lat: 1 tabletka na dob?

od 12 do 18 lat: 1 do 2 tabletek na dob?

W stanach niedoboru

witaminy C

do 12 lat: 1 do 2 tabletek 2 razy na

dob?

od 12 lat do 18 lat: 1 do 2 tabletek 2 do

4 razy na dob?

Informacje dodatkowe Cerutin, 100 mg + 25 mg tabletki powlekane, 125 szt.

Cerutin jest niewskazany w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Duże dawki witaminy C (więcej niż 500 mg/dobę) wywierają działanie moczopędne, mogą powodować zakwaszenie moczu, a w
konsekwencji krystalizację szczawianów, moczanów, cytrynianów wapnia w drogach moczowych. Po stosowaniu dużych dawek
witaminy C mogą również wystąpić: nudności, wymioty, niestrawność, biegunka, wysypka, ból głowy.
Produkt należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie należy stosować leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu.
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